NtoroBas (peiiTuHroBas) Tab/dija pe3y/bTaToB

[Tpunokenue

K ITPOTOKOJIY 3aCedaHuA )XKIOPDU 110 UTOT'dM

MMpoBeJeHMS ITKOJIBHOT'O 3Talld

Y4aCTHHKOB ILIKOJ/IGHOI'O 3Talla BCEPOCCI/II‘/iCKOI\/i OJIMMITHAJbI IITKOJIbHUKOB

1o (Tpeamer)

MyHnurunanbHoe 061ieobpa3oBaTenibHOe YUpeKaeHHe:

Knacc:

YucneHHOCTh YU4aCTHHUKOB:

Hara 10.10.2018

Bpewms nipoBegeHust

MakcuMabHO BO3MOKHOE KOJIMUeCTBO 0asijioB:

Nl gaveoms

2
CyBopoBa
Bapyxa
Tapacosa
TyruieiHa
[Tonukapriuyx

AnamsiH
dénopos
JIyLieHKo
["acaHoB
10 CeménoBa

11 BobpoBHMKOBa

12 | Crsarosa

13 |3aiiiieBa

14 M}épaBbéBa
babenko

16 'BopoObéB

17 ' AxpomeeBa
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3
Anumca
[Nuana
Amnacracus
Beponuka
Nnbs
WNnHa
dénop
Bnapwcnar
Dapup
EnnzaBeta
EnuzaBeta

AnéHa
Onera
Emmuzaseta
ApuHa
CraHuc/as
Emm3aseta

OTuecTBO

4
muTprieBHa
JmutpreBHa
BsueciiaBoBHa
CepreeBHa
AnekceeBuu
ArapoHOBHa
ITaBnoBuY
BsiuecnaBoBuu
Anpgap-Orbl
JmMutpueBHa

BnagyumupoBHa

JmuTpreBHa
BrnagumuposHa
EBrenseBHa
NnbuHnyHa
Onerosuu
CepreeBHa

18.02.2008
14.11.2007
23.09.2007
29.06.2007
04.07.2007
08.02.2008
04.10.2007
10.12.2007
13.09.2007
18.02.2006
29.11.2005

12.06.2006
02.02.2007
10.03.2006
19.10.2006
01.08.2006
12.08.2006
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MyHunynanabHoe
obpa3oBaHue

8

MO Elickuii paosiH

Kon-Bo
6anioB

Craryc guryioma
(no6egures,

IIpH3€ep, YYACTHHK)

10
nobeguTeNb
pusép
IIpU3Ep
Mpu3ép
IIpU3Ep
YUYaCTHUK
Y4YaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
nobeauTesb
Mpu3ép
TNIpU3€Ep
TIpU3ép
Y4YaCTHUK
YYaCTHUK

Y4aCTHUK
YUaCTHUK



Bbeckuiikos
CamMcoHOBa
Uyryu
[IvuckanbHas
[IpuxoabKO
HukurrHa
Kanariues
KpacunbHyKOB
Pynnesa
®neruHCcKu
BansiHig
[Tomosbckast
[TeTpos
CokosnoBa
Karnuu
Cambop
Bonob6oes
Kymubaba
Henyx
[TonsikoBa
ITonsskoBa
ApamsiH
Depaii
Nnbun
I'peuko
Hacracuu
Uyryii
M>xamanosa
Auyn
['punés
MeaBeneBa
Kanyruna
XauTMeToBa
TrmMolLeHKO
LlepKoBHbII
BakynnnHa
Ky1iaeBa
['octeB
®posioBa
[TuBenb
["acaHoB
Koberr
Ctpamoyc
MuixaiiinueHKO
CanmumoB
[ToHomapéBa
[Tepexonrok
Eropoga

Hukwuta
TaTbsiHa
NBan
Mwnana
Bapgapa
Kpucrtrna
Kupunn
Muixaun
[apps
IpUK
BnapwcniaB
BepoHuka
Henuc
Hnana
Kupunn
Enucen
NBaun
lNanvua
Pajga
Amnacracus
EkarepuHa
Asiactan
Haranbsa
Kupunn
Kapuna
Amnacracus
Kupusin
KapuHa
Marset
Hanunn
Hapgexxna
JInnus
Banepus
borpan
Nnbs
[apps
AHrenvHa
OmuTtpuin
Codpbs
Muxaun
Camup
Amnacracus
Bnapwcias
YbsiHa
BnapwcniaB
[TonuHa
JBeJIMHa
Ekarepuna

EBrenbeBuu
AnekcaH/IpoBHa
AJlekcaHipoBUY
CepreeBHa
BsiuecnaBoBHa
AnekcaH/IpOBHa
ABryCTMHOBUY
AJlekceeBUY
OnerosHa
CepreeBuu
SAyapA0BUY
AekceeBHa
BaaumoBru
LmuTtprieBHa
IletpoBuu
AnekceeBuu
AnexkcaHpoBUY
BacunweBHa
AmnaTonbeBHa
MakcrMoBHa
OserosHa
ArapoHoBHa
AnekcaHipoBHa
JmutpueBuy
FOpbeBHa
MuxainoBHa
AnppeeBuu
JanunnoBHa
CepreeBuyu
Bnagumuposuu
BsiyecnaBoBHa
AmnaTosnbeBHa
Eroposna
TrmypoBuu
AJlekcaH[poBUY
JmMurpueBHa
['puropseBHa
AslekceeBUY
AHaTOJ/IbeBHa
CepreeBuu
IJ11ap-OrJIbl
HukonaeBHa
AJleKcaH[pOBUY
ApkajbeBHa
SAyapA0BUY
BnagymuposHa
AnekcaHpoBHa
BanepreBHa

15.09.2006
19.12.2006
15.05.2006
12.07.2006
07.08.2006
10.01.2006
11.09.2006
24.03.2006
04.05.2006
04.03.2005
22.04.2005
02.02.2005
10.08.2005
28.06.2005
17.06.2005
04.10.2005
08.07.2005
08.03.2005
03.11.2005
22.09.2005
12.02.2005
29.01.2005
25.12.2005
17.03.2004
26.10.2004
13.08.2004
07.07.2004
10.03.2005
12.07.2004
21.02.2004
19.12.2003
24.05.2004
03.02.2004
15.10.2004
16.08.2004
10.07.2003
02.11.2003
17.04.2003
27.10.2003
08.04.2003
04.12.2003
29.05.2003
27.09.2003
02.07.2003
25.07.2003
17.02.2002
23.08.2002
27.09.2002
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YUaCTHUK
YUaCTHHUK
yUaCTHHUK
nobeauTe b
pusép
IpU3Ep
MpU3Ep
yUaCTHHMK
YUaCTHUK
YUaCTHHK
yUaCTHHUK
YUaCTHHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHHMK
YUaCTHHK
YUaCTHHUK
rnobeauTe b
Ipu3ep
IpU3Ep
yUaCTHHMK
YUaCTHUK
yUaCTHHUK
YUaCTHHUK
YUaCTHHUK
YUaCTHUK
YUaCTHHK
YUaCTHUK
YUaCTHHUK
nobeauTenb
ripusep
ripu3ep
rpr3ep
yUaCTHHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
yUaCTHHK
YUaCTHHUK
YUaCTHUK
robeauTe b
IpU3Ep
TpU3Ep



67 Peyr JleoHnapp, [enucosuu 28.08.2002 | 10
68 IlocMUTHBIN CemeH BanepHbeBuu 15.06.2002 10
69 CyxapHUKOB Cepreu Hukonaesnu 02.08.2002 = 10
70 |KonomuituekHo |KoHCTaHTHH OneroBuu 11.10.2003 @ 10
71 JlonuH Hanuun AHppeeBru 26.01.2002 = 10
72  BapuuaBckas [TonvHa CepreeBHa 30.05.2002 = 10
73 |BuiHeBCKuM Bukrop Anekcanzgposuy 01.11.2002 | 10
74  IlopisickuH Cepreit EBrensesuu 22.11.2002 | 10
75 CaBueHKO borpan EBrenbesuu 27.06.2002 = 10
76 CenuBepcTukoBa /naHa AnekceeBHa 18.05.2002 10
77 Koponés Bsauecsias Anekcanzgposuu 24.06.2002 @ 10
78 TemueHKO Haranbsa MuxainoBHa 09.01.2002 = 10
79 Boiiko BukTopust AHzipeeBHa 22.11.2002 | 10
80 [loptka AHHa AnekcanzgpoBHa 07.08.2001 | 11
81 Moporosa Codbs HukonaeBHa 15.12.2000 | 11
82 Mwu/opazioBa AHHa AHJpeeBHa 11.11.2001 @ 11
83 KiumoBa Codbs AHppeeBHa 01.11.2001 | 11
84 Ortpouko Oner Bnagumuposuu 28.08.2001 | 11
85 AxumoBckas WpuHa ['eHHagbeBHa 18.12.2001 | 11
* - B cyyae e/ y4aCTHUK BBHICTYTIaeT 3a OoJiee CTapIivii K1acc, JOTIO/HUTETBHO YKa3aTh: 00yJyaeTcs B KJ1acce.

[Ipencenaresns xXrOpU
UJieHs! XXIOpU:

AnemviHa 'amviHa ['eHHabeBHa
[Muntni Mpuna HukonaeBHa
Kapganuesa MpvHa BiaguMuposHa

/ /

ITpeacenare/b OPrkOMUTETA IIKOJILHOI'O STarla OJTMMITHA/bI

TIO/IMTUCH

46 TIpU3€Ep
31 YYaCTHHUK
27  |y4yaCTHUK
26  y4yaCTHUK
25 y4yaCTHHK
24  |yyaCTHUK
20  yyaCTHUK
17 yuacTHUK
17 y4acTHHK
17 yuyacTHUK
18  yuacTHUK
19  yuacTHUK
19 | yuactHHK
50 | mobeaurens
48 TIPU3EP
47  npusép
37 y4aCTHHK

28  yyaCTHUK
28  yyaCTHHK

Bopucosa C. O.
®.1.0.
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